Отдельные вопросы акционерного общества "Национальный управляющий холдинг "
КазАгро"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2012 года № 1184
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить избрание Айтжанова Дулата Нулиевича
председателем правления акционерного общества «Национальный управляющий
х о л д и н г  « К а з А г р о » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан